



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 00022/2022
Data de Realização: 12/04/2022 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

MAX CESTAS.COM LTDA 41.651.458/0001-98

Total do Fornecedor 505.065,50

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal - pacote 5 kg	Pacote	7.500,00	17,790000	133.425,000000	17,79

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal - pacote 5 kg	Pacote	2.500,00	17,790000	44.475,000000	17,79

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Água mineral - copo de 200ml - caixa c/ 48 unidades.	Caixa	500,00	26,000000	13.000,000000	26,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz agulhinha - Tipo 1 - c/ Certificado de Classificação - pct. c/ 5kg	Pacote	2.000,00	16,300000	32.600,000000	16,30

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz agulhinha - Tipo 1 - c/ Certificado de Classificação - pct. c/ 5kg	Pacote	6.000,00	16,300000	97.800,000000	16,30

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz integral tipo 1 - pacote 01 kg; o produto deve conter CONFORME EDITAL	Pacote	5.000,00	4,500000	22.500,000000	4,50

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata palha - Pacote 500g	Pacote	500,00	7,300000	3.650,000000	7,30

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito doce sem lactose - sabor leite ou maizena, CONFORME EDITAL	Pacote	500,00	3,900000	1.950,000000	3,90



Relatório de Vencedores

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fubá não pré cozido, pacote 01 kg	Pacote	2.500,00	3,000000	7.500,000000	3,00

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite condensado - embalagem 395g	Unidade	1.000,00	4,400000	4.400,000000	4,40

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite em pó integral - embalagem 01 kg	Kilograma	937,00	24,750000	23.190,750000	24,75

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite em pó integral - embalagem 01 kg	Kilograma	2.813,00	24,750000	69.621,750000	24,75

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão espaguete com ovos - CONFORME EDITAL	Pacote	4.300,00	2,650000	11.395,000000	2,65

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão Parafuso com ovos - pacote 01 kg	Pacote	3.700,00	2,990000	11.063,000000	2,99

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese 500g	Unidade	1.200,00	3,400000	4.080,000000	3,40

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para canjica - branca 1ª qualidade - pacote 01 kg	Pacote	4.300,00	4,550000	19.565,000000	4,55

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pão de mel - pacote de 500g	Pacote	500,00	4,500000	2.250,000000	4,50

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Trigo para quibe - pacote 500 g	Pacote	1.000,00	2,600000	2.600,000000	2,60



Total do Fornecedor

278.766,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar mascavo - pacote de 1 kg. Ingredientes: açúcar mascavo.	Pacote	200,00	9,350000	1.870,000000	9,35

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho - caixa com 1kg	Caixa	1.650,00	4,850000	8.002,500000	4,85

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aveia em flocos - pct 250g	Pacote	1.100,00	4,080000	4.488,000000	4,08

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina palete moído iqf, carne proveniente de machos de espécie bovina, abatidos sob CONFORME	Kilograma	3.000,00	24,400000	73.200,000000	24,40

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina palete moído iqf, carne proveniente de machos de espécie bovina, abatidos CONFORME EDIT	Kilograma	1.000,00	24,400000	24.400,000000	24,40

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinha moído in natura congelado , Carne proveniente de machos de espécie bovina, CONF	Kilograma	1.100,00	25,000000	27.500,000000	25,00

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinho moído iqf, carne proveniente de machos de espécie bovina, CONFORME EDITAL	Kilograma	1.100,00	24,200000	26.620,000000	24,20

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinho moído iqf, carne proveniente de machos de espécie bovina, CONFORME EDITAL	Kilograma	3.300,00	24,200000	79.860,000000	24,20

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cereal matinal flocos de milho - Pacote 01 kg	Pacote	250,00	11,520000	2.880,000000	11,52



Relatório de Vencedores

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Creme de leite - embalagem tetrapak 200g	Unidade	1.800,00	2,190000	3.942,000000	2,19

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Goiabada - embalagem 400g	Pacote	1.100,00	2,690000	2.959,000000	2,69

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manjeriçõ - embalagem 10g	Unidade	900,00	1,340000	1.206,000000	1,34

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para pipoca - pacote 500g	Pacote	2.800,00	2,680000	7.504,000000	2,68

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva - lata 300g	Lata	300,00	2,390000	717,000000	2,39

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Molho de soja tipo shoyu - frasco 500ml	Frasco	400,00	4,500000	1.800,000000	4,50

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Orégano - embalagem 10g	Embalagem	1.300,00	1,290000	1.677,000000	1,29

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Queijo tipo parmesão ralado - embalagem 100g	Pacote	400,00	3,770000	1.508,000000	3,77

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sagú - pacote c/500g	Pacote	1.200,00	3,950000	4.740,000000	3,95

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tempero completo - Pote 300g	Unidade	250,00	1,250000	312,500000	1,25

Lote: 68 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Uva passa preta - pacote 500g	Pacote	400,00	8,950000	3.580,000000	8,95

Vilmar de Souza Dias 10.318.911/0001-15

Total do Fornecedor

401.489,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bacon 01 kg	Kilograma	500,00	32,000000	16.000,000000	32,00

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Café em pó 1ª linha - pacote 500g	Pacote	7.500,00	12,400000	93.000,000000	12,40

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Café em pó 1ª linha - pacote 500g	Pacote	2.500,00	12,400000	31.000,000000	12,40

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá Mate 250g	Pacote	4.000,00	2,490000	9.960,000000	2,49

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de peixe - tilápia - kg; congelada em pct. de 400g,	Kilograma	850,00	28,000000	23.800,000000	28,00

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de peixe - tilápia - kg; congelada em pct. de 400g,	Kilograma	2.550,00	28,000000	71.400,000000	28,00

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sabor morango - embalagem 1 litro	Litro	500,00	7,800000	3.900,000000	7,80

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça toscana, Ingredientes: carne suína, gordura suína, água, sal, açúcar CONFORME EDITAL	Kilograma	2.900,00	14,990000	43.471,000000	14,99

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	Macarrão penne pacote com 500 gramas	Pacote	6.000,00	2,850000	17.100,000000	2,85
---	--------------------------------------	--------	----------	----------	---------------	------

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde - lata 02 kg	Lata	1.000,00	22,000000	22.000,000000	22,00

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mostarda - embalagem tetrapack 400g	Embalagem	700,00	4,750000	3.325,000000	4,75

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pirulito - bola - diversos sabores pacote c/ 100 unidades	Pacote	1.000,00	11,500000	11.500,000000	11,50

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pirulito forma de coração pacote com 50 unidades	Pacote	900,00	4,180000	3.762,000000	4,18

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerante 2 litros - gelado - diversos sabores	Unidade	1.000,00	3,690000	3.690,000000	3,69

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de caju. Composição: água, CONFORME EDITAL	Unidade	1.500,00	5,150000	7.725,000000	5,15

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de goiaba. Composição: polpa de goiaba, água, acidulante, conservante e espessante.	Unidade	1.500,00	5,150000	7.725,000000	5,15

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de uva. Composição: água, suco de uva concentrado e conservantes. Sem açúcar. Garra	Unidade	5.000,00	4,990000	24.950,000000	4,99

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre de maçã - embalagem com 750ml	Embalagem	2.150,00	3,340000	7.181,000000	3,34



ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI ME

23.123.545/0001-90

Total do Fornecedor

340.820,00

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em cubos in natura congelada, CONFORME EDITAL	Kilograma	2.000,00	32,400000	64.800,000000	32,40

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em iscas in natura congelada, CONFORME EDITAL	Kilograma	1.763,00	32,400000	57.121,200000	32,40

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em iscas in natura congelada, CONFORME EDITAL	Kilograma	587,00	32,400000	19.018,800000	32,40

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina - paleta em cubos iqf, carne proveniente de machos de espécie bovina, abatidos CONFORME	Kilograma	2.000,00	27,490000	54.980,000000	27,49

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne suína lombo em cubos iqf carne suína em cubos, CONFORME EDITAL	Kilograma	1.800,00	24,000000	43.200,000000	24,00

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne suína lombo em iscas iqf carne suína em cubos, CONFORME EDITAL.	Kilograma	1.800,00	24,000000	43.200,000000	24,00

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça tipo calabresa, Linguiça calabresa não defumada. Ingredientes: CONFORME EDITAL	Kilograma	2.900,00	15,000000	43.500,000000	15,00

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Salsicha tipo hot dog, Salsicha tipo hot dog. Ingredientes: CONFORME EDITAL.	Kilograma	2.000,00	7,500000	15.000,000000	7,50



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procópio

Relatório de Vencedores